

## **Terra Nova Landskabsarkitekter ApS**

**Ballevej 1B**

**Silkeborg**

**CVR-nr. 36 69 23 08**

### **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. april 2020

---

Henning Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Terra Nova Landskabsarkitekter ApS  
Ballevej 1B  
Silkeborg

CVR-nr.: 36 69 23 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Henning Christensen, direktør

**Revisor**

Revice  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og projektudarbejdelse indenfor landsskabsarkitekturbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 19.106, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.010.866.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen er opmærksom på, at det nuværende globale udbrud af corona virus vil få betydning for næste regnskabsår.

Da udbruddet fortsat udvikler sig, er det umuligt på dette tidspunkt, at forudsige det fulde omfang og varighed af de økonomiske følgevirkninger for selskabets aktiviteter.

Corona krisen gør fremtidige aktiviteter usikre, men med forventningen om, at der igangsættes offentlige anlægsprojekter, tror ledelsen, at der i næste regnskabsår kan opnås omsætning og indtjening svarende til den i 2019.

Selskabet står godt rustet til at imødekomme en eventuelt faldende aktivitet i det igangværende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>615.829</b>	<b>1.550.005</b>
Personaleomkostninger	1	-556.781	-536.426
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>59.048</b>	<b>1.013.579</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-76.483	-89.275
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-17.435</b>	<b>924.304</b>
Finansielle indtægter		0	97
Finansielle omkostninger		-4.311	-3.349
<b>Resultat før skat</b>		<b>-21.746</b>	<b>921.052</b>
Skat af årets resultat	2	2.640	-204.299
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.106</b>	<b>716.753</b>
Foreslået udbytte		200.000	350.000
Overført resultat		-219.106	366.753
		<b>-19.106</b>	<b>716.753</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		215.334	266.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>215.334</b>	<b>266.334</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.962	46.344
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>34.962</b>	<b>46.344</b>
Deposita		15.300	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.300</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>265.596</b>	<b>324.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.923	151.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.829	5.454
Selskabsskat		9.206	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>177.958</b>	<b>156.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>696.156</b>	<b>1.366.456</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>874.114</b>	<b>1.523.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.139.710</b>	<b>1.848.072</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		760.866	979.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	350.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.010.866</u></b>	<b><u>1.379.972</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		50.888	66.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>50.888</u></b>	<b><u>66.322</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.280	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122	122
Selskabsskat		0	201.312
Anden gæld		76.554	200.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>77.956</u></b>	<b><u>401.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>77.956</u></b>	<b><u>401.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.139.710</u></b>	<b><u>1.848.072</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	550.864	531.864
Andre omkostninger til social sikring	5.917	4.562
	<u><b>556.781</b></u>	<u><b>536.426</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.794	215.312
Regulering af udskudt skat tidligere år	-15.434	-11.013
	<u><b>-2.640</b></u>	<u><b>204.299</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	979.972	350.000	1.379.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-219.106	200.000	-19.106
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>760.866</b>	<b>200.000</b>	<b>1.010.866</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Terra Nova Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.